HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 28/2023

A DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JARU, em conjunto com o Departamento de Extensão -
DEPEX, torna público a HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRIÇÕES  DOS CANDIDATOS
CURSISTAS do edital  Nº 28/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 11 DE JULHO  DE 2023 , referente a
seleção do Processo Seletivo para o CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA do Campus JARU, na modalidade de educação à distância em “ Bovinocultor de
Corte ”.

LISTA DE CANDIDATOS  INSCRITOS  E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO  CONTINUADA
 BOVINOCULTOR DE CORTE -  Modalidade EAD - 200 HORAS

Público Alvo - Comunidade Interna ( Campus Jaru) 10% vagas

Classificação Carimbo de data/Hora Nome Registro Civil Situação

1 7/19/2023    11:16:15 Carlos Edgar Vieira Alves Homologado(a)

2 7/19/2023    12:26:46 Crisna Pereira dos Santos Homologado(a)

3 7/19/2023    20:13:34 Valdenor Junior Nascimento de Amorim Homologado(a)

4 7/20/2023    23:00:14 Jéssica Stefanny de Melo Bomfim Homologado(a)

5 7/23/2023    16:50:36 Tamires da Silva Nogueira Homologado(a)

6 7/27/2023    17:28:49 Carlos Eduardo Cardoso Rodrigues Homologado(a)

7 7/30/2023    17:16:05 Victor Luiz Fernandes Gasparini Homologado(a)

8 7/31/2023    19:08:27 Lenice Lino Alves Homologado(a)

9 7/31/2023    19:08:52 Leila Lino Alves Homologado(a)

10 7/31/2023    21:30:17 Jhennyfer Cristina Sampaio de Souza Silva Homologado(a)

11 8/1/2023    0:34:13 Pedro Henrique Cardoso de Almeida Adão Homologado(a)

12 8/1/2023    8:46:10 Idalina Vieira Da Silva Homologado(a)

13 8/1/2023    9:32:20 Aline de Jesus Gouveia Homologado(a)

14 8/1/2023   10:59:45 Vaniele Getrudes Cordeiro Homologado(a)

15 8/1/2023    12:47:54 Monizi Angélica Alves steger Homologado(a)

16 8/1/2023   15:10:26 Joalison Fernandes da Silva Guedes Homologado(a)

17 8/1/2023   16:57:57 Thaynan Pessoa Batista Homologado(a)

18 8/1/2023    17:13:47 Amanda Fambri Roberto Homologado(a)

19 8/1/2023    19:10:01 Camila Gonçalves Estertes Homologado(a)

20 8/1/2023    19:48:28 Lais Paula Inocêncio Fliorizi Melo Homologado(a)

21 8/1/2023   21:33:26 Josiel dos Santos Oliveira Homologado(a)

22 8/1/2023   21:59:36 Ilza Vitória Storck Dias Homologado(a)

23 8/1/2023    23:45:59 Renilton Araújo Santos Homologado(a)

24 8/2/2023     10:11:57 Danielly Muniky Cunha Homologado(a)

25 8/2/2023    11:57:10 Geane Rodrigues Ambrosino Homologado(a)

26 8/2/2023    13:13:36 Rafaela Monteiro da Silva Homologado(a)

27 8/2/2023   13:15:43 Fabiany Santos Oliveira Homologado(a)

28 8/2/2023   13:26:20 Otávio Silva dos Santos Homologado(a)

29 8/2/2023   13:28:03 Guilherme Vitório Gomes Lima Silva Homologado(a)

30 8/2/2023   13:31:46 Ana Paula Alves Franco Romano Correia Homologado(a)

31 8/2/2023   13:40:54 Alceu Rocha Homologado(a)

32 8/2/2023   13:42:04 Gleiciany Rambo da Silva Homologado(a)

33 8/2/2023   13:44:07 Fabiany Santos Oliveira Homologado(a)

34 8/2/2023   17:43:40   Mariana Siqueira Salvador Homologado(a)

35 8/2/2023    17:46:36 Graciele Avelino da silva Homologado(a)

36 8/2/2023    18:07:26 Talita de Aquino da silva Homologado(a)

37 8/2/2023   18:31:01 João Vitor de Almeida Félix Homologado(a)

38 8/2/2023    20:04:12 Ellen Damaris da Cunha Batista Homologado(a)

39 8/2/2023    20:07:23 Nicolly Lisboa Cordeiro Homologado(a)

40 8/2/2023   21:18:09 Leandro Carlos Moret Massaroli Carvalho Homologado(a)

41 8/2/2023   21:31:08 Aline dos Reis Rocha Homologado(a)

42 8/2/2023    21:39:25 Karinna Alice da Silva Coelho Homologado(a)

43 8/2/2023     21:42:14 Dhiogo de Arruda Vasconcelos Homologado(a)

44 8/3/2023    7:37:52 Hudison Athayde Dos Santos Homologado(a)

45 8/16/2023   21:18:53 Gabriela Barbosa do Nascimento Homologado(a)

46 8/16/2023    21:48:34 Giovana Almeida Geremia Homologado(a)

47 8/16/2023    22:01:34 Sthefany Monteiro Silva Homologado(a)

48       8/21/2023    19:08:24           Gabriela Carvalho Dos Santos   Homologado(a)

49 8/21/2023       23:14:33 Eivilly Amorim de Souza              Homologado(a)

LISTA DE CANDIDATOS  INSCRITOS  E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO  CONTINUADA
 BOVINOCULTOR DE CORTE -  Modalidade EAD - 200 HORAS

Público Alvo - Comunidade Externa ( Egressos) 10% vagas

Classificação Carimbo de data/Hora Nome Registro Civil Situação

1 7/18/2023   16:01:20 Daniele Cardoso dos Reis França Homologado(a)

2 7/28/2023   10:47:44 Eduarda Pinow Carbonera Homologado(a)

3 7/31/2023    9:31:12 Lívia Catarina Barbosa Mantel Homologado(a)

4 8/1/2023    8:16:22 Diciane Amaral Gomes Homologado(a)

5 8/2/2023    16:01:08 Mariane Voitena dos Santos Homologado(a)

6 8/2/2023    20:59:04 Nauana Souza Casarin Homologado(a)

7 8/2/2023    21:15:48 Alinne Lopes Leite Homologado(a)

8 8/11/2023    21:02:47 Guilherme Carara de Carvalho Homologado(a)

9 8/21/2023 17:32:40       Ana Beatriz Nienke de Oliveira Homologado(a)

LISTA DE CANDIDATOS  INSCRITOS  E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO  CONTINUADA
 BOVINOCULTOR DE CORTE -  Modalidade EAD - 200 HORAS

Público Alvo - Comunidade Externa ( Outros Campi) 10% vagas

Classificação Carimbo de data/Hora Nome Registro Civil Situação

1 7/18/2023  19:32:06       Mariana Almeida de Souza Homologado(a)

2 7/18/2023    22:14:49       Loana de Assis Souza Homologado(a)

3 7/29/2023   19:56:46    Denise Cristiele Ribeiro Homologado(a)

4    7/31/2023    13:51:00       Soleam Skarlleth Tavares Wolfart Homologado(a)

5      8/1/2023    19:50:21          Iury Fim da Silva Homologado(a)

6 8/2/2023       20:55:38 Sarah da Silva Ramalho Homologado(a)

7  8/2/2023     23:22:08       Mariana Santos Vieira Homologado(a)

8 8/2/2023      23:55:04      Izabelly Vitória Zandonadi Silva Homologado(a)

9      8/3/2023      0:28:44            Fernando Gehring Vieira Homologado(a)

10      8/3/2023      20:55:23          Monika Graziella de Jesus Santos Homologado(a)

11 8/10/2023     21:25:18       Ana Izaura Queiroz Pereira Homologado(a)

12 8/16/2023      11:42:21       Luana Oliveira Dias Homologado(a)

13 8/17/2023      10:52:07       Ervesson Ferreira dos Santos Homologado(a)

14 8/18/2023     15:50:59        Bruno Luz de Barros Homologado(a)

15 8/18/2023     21:25:41       Ana Carla Xavier Marçal Homologado(a)

16 8/19/2023     14:22:03       Natasha Barros Dias Homologado(a)

17     8/19/2023     21:23:00       Misleide Aparecida Xavier Marcal Homologado(a)

18 8/20/2023      19:54:41 Rainá Santana da Silva Homologado(a)

19   8/21/2023     13:36:58       Leiliane Cristina dos Santos Homologado(a)

20    8/21/2023   17:54:57            Sabrina Rosa Soares Homologado(a)

21 8/21/2023         20:31:02 Gabriela Gaspar de Matos   Homologado(a)

22     8/21/2023      23:09:06              Thargus Vinicius Pereira contao         Homologado(a)

LISTA DE CANDIDATOS  INSCRITOS  E LISTA DE ESPERA - CURSO DE FORMAÇÃO  CONTINUADA
 BOVINOCULTOR DE CORTE -  Modalidade EAD - 200 HORAS

Público Alvo - Comunidade Externa ( Público em geral) 70% vagas

Classificação Carimbo de data/Hora Nome Registro Civil Situação

1 7/16/2023 17:04:30 Rejane Alves da Silva Homologada

2 7/18/2023 17:20:26 Suellen da Silva giestal Homologada

3 7/18/2023 17:58:55 Kethelly Raianny Codonho Estevão Homologada

4 7/20/2023 18:21:00 Camila Agatha Mendes Queiros Homologada

5 7/23/2023 13:42:35 Crisitiane Silva Almeilda Homologada

6 7/23/2023 14:35:03 Alex Aparecido Alves Pereira Homologada

7 7/24/2023 10:27:45 Nayara Paixão Luciano Homologada

8 7/27/2023 9:28:31 Angela maria Gomes valerio Homologada

9 7/27/2023 13:36:38 Alessandra Lourenço de Melo Homologada

10 7/28/2023 9:13:13 Ygor Cauã Soares Motta Homologada

11 7/28/2023 11:12:52 Mariana Ovidio de Souza Marcilio Homologada

12 7/28/2023 11:19:45 Erika da Silva Santos Homologada

13 7/28/2023 11:21:43 Janaina Rodrigues Raaiser Homologada

14 7/28/2023 11:55:20 Nathã Gonçalves da Silva Homologada

15 7/28/2023 12:16:41 Nicoli dos Santos Gossmann Homologada

16 7/30/2023 21:00:24 Damião Breve de Freitas Homologada

17 7/31/2023 8:25:37 Bruno Rodrigo de Jesus dos Santos Homologada

18 7/31/2023 9:52:17 Antonio Henrique de Sa Santana Homologada

19 7/31/2023 13:43:41 Weslone Brito Reis Homologada

20 7/31/2023 15:35:39 Mateus Pedro Caminhoto Homologada

21 7/31/2023 18:47:58 Daniela Hilário de Jesus Homologada

22 7/31/2023 23:07:18 Raí Miranda Da Silva Homologada

23 8/1/2023 3:21:24 Erik da Silva do Nascimento Homologada

24 8/1/2023 7:36:05 Maiza Anjos dos Santos Homologada

25 8/1/2023 9:00:47 Leticia Regino Dutra Homologada

26 8/1/2023 9:12:43 Joseane claus de araujo Homologada

27 8/1/2023 9:41:17 Ana Maria  Fink Dantas Homologada

28 8/1/2023 10:02:18 Joice Aline Neves do Nascimento Magalhães Homologada

29 8/1/2023 10:11:39 Luciana Cardoso Pereira Homologada

30 8/1/2023 13:35:26 Adelson dos Santos Vieira Homologada

31 8/1/2023 14:43:29 Elielma de Fátima Buson dos Santos Homologada

32 8/1/2023 15:27:43 Pedro Henrique Ovidio Pereira da Silva Homologada

33 8/1/2023 15:49:40 Vanderli Jose Mesquita Homologada

34 8/1/2023 16:00:31 Rosilene Rodrigues de Moura Trevisani Dellarmelina Homologada

35 8/1/2023 16:35:08 Kelly Rodrigues Marcolino Porto Homologada

36 8/1/2023 18:04:24 Ana Maria Bortone Homologada

37 8/1/2023 18:43:35 Jailson Rodrigues Lima Homologada

38 8/1/2023 20:11:54 Vinícius Maciel Chagas Homologada

39 8/1/2023 21:07:04 Letícia Carvalho De lima Homologada

40 8/1/2023 21:28:58 Daiana Braga Reis Homologada

41 8/1/2023 22:25:40 Luan de Andrade Pires Homologada

42 8/1/2023 22:37:10 Roseane Marie Melo da Cunha Homologada

43 8/1/2023 23:07:57 Albertino Antônio dos Santos Homologada

44 8/2/2023 5:55:02 Lucas de Souza Silva Homologada

45 8/2/2023 8:44:59 Gustavo Evangelista da Silva Homologada

46 8/2/2023 8:55:57 Jaqueliny Camargo Duarte Homologada

47 8/2/2023 8:58:33 Jaciara Simone Sarmento Gomes Homologada

48 8/2/2023 11:25:19 Dilson José Martins Homologada

49 8/2/2023 11:36:36 Zaqueu de Jesus da Silva Homologada

50 8/2/2023 12:05:14 Wellington Cardoso Capelini Homologada

51 8/2/2023 13:34:42 Jenaina Rute Nunes Homologada

52 8/2/2023 13:46:26 Edson Silva Lima Homologada

53 8/2/2023 14:45:11 Jaqueline Conceição Nunes Homologada

54 8/2/2023 15:47:08 Juliano Rocha Homologada

55 8/2/2023 15:54:32 Samuel Barbosa da Costa Homologada

56 8/2/2023 16:14:36 Aparecida do Carmo Damasceno Homologada

57 8/2/2023 16:15:26 Kevyn Abadias Marinho Homologada

58 8/2/2023 16:16:47 Gildilene Rodrigues da Silva Homologada

59 8/2/2023 16:42:57 Dyeci Karla Ferreira Dalmoro Homologada

60 8/2/2023 16:43:32 Humberto Gonzaga Santana Homologada

61 8/2/2023 16:44:26 Maycon Felix Nicoletti Homologada

62 8/2/2023 16:49:49 Thiago Sabino da Silva Homologada

63 8/2/2023 17:14:49 Khaych Alves Barth Homologada

64 8/2/2023 17:35:02 Vitor Salatiel Genario da Silva Homologada

65 8/2/2023 17:43:19 Tatiane Ramos dos Santos Gomes Homologada

66 8/2/2023 17:45:18 Elenisi Maturana da Silva Homologada

67 8/2/2023 17:47:19 Arthur Sebben Corrêa Homologada

68 8/2/2023 17:47:38 Charles Albert Soares da Costa Homologada

69 8/2/2023 17:48:43 Mileny  Vasconcelos da Silva Homologada

70 8/2/2023 18:17:18 Lucas Monteiro da Silva Homologada

71 8/2/2023 19:00:28 Ariel Curti Ciupak Homologada

72 8/2/2023 19:24:58 Felipe Costa Nunes Homologada

73 8/2/2023 19:31:55 Carlos Henrique kaepp Homologada

74 8/2/2023 20:07:12 Fabiana Lucatte Cordeiro Homologada

75 8/2/2023 20:35:16 Thiago Carlos de Lima Homologada

76 8/2/2023 21:13:26 Cleilse Souza Cassarini Homologada

77 8/2/2023 21:21:09 Emely Souza Casarin Homologada

78 8/2/2023 21:27:06 Geovanna Barros Benites Homologada

79 8/2/2023 21:39:20 Midiã Raanã Carvalho Monteiro Homologada

80 8/2/2023 22:17:08 Paulo Brito Bernardo Homologada

81 8/2/2023 22:21:30 Leandro Rodrigo de Oliveira Galvão Homologada

82 8/2/2023 22:33:42 Gisele Fernandes Pedrão Homologada

83 8/2/2023 22:55:52 Denise Bino Correa Homologada

84 8/2/2023 23:10:02 Tânia de Jesus silva Homologada

85 8/2/2023 23:19:02 Fernando Santana dos Santos Homologada

86 8/2/2023 23:46:59 Lorena Júlio Siqueira Homologada

87 8/3/2023 8:58:39 Letícia de Souza Porphirio Homologada

88 8/3/2023 12:40:30 Francielly Rodrigues Bueno Homologada

89 8/3/2023 20:17:24 Daniel de Oliveira Gonçalves Homologada

90 8/4/2023 11:45:12 Rafael da Silva Evaristo Homologada

91 8/4/2023 12:07:21 Maria das Graças Gabriela Sarmento Homologada

92 8/4/2023 12:16:24 Ademir da Silva Pinheiro Homologada

93 8/4/2023 17:18:18 Douglas Rocha Reis Homologada

94 8/4/2023 21:14:20 Emerson de Andrade Batista Homologada

95 8/4/2023 22:29:20 Luana Gonzaga Vasconcelos Homologada

96 8/6/2023 23:14:47 Edilene da silva ferreira Homologada

97 8/7/2023 11:53:18 Emilly Victória Toscano Oliveira Homologada

97 8/7/2023 11:53:18 Emilly Victória Toscano Oliveira Homologada

98 8/7/2023 12:27:40 Elisandro Campos Oliveira Homologada

99 8/7/2023 20:42:55 Karen Vitoria Cruz de Oliveira Homologada

100 8/8/2023 12:12:49 Darlan Ricardo Marschall Gomes Homologada

101 8/9/2023 8:30:29 Ilcimar Moises Lopes Mendonça Homologada

102 8/10/2023 16:32:07 Francisco Pontes Braga Homologada

103 8/12/2023 16:27:49 Maria Clara da Costa Silva Homologada

104 8/12/2023 17:31:37 Filiph Menezes da Silva Homologada

105 8/12/2023 19:48:19 Emerson Pereira Lima Homologada

106 8/13/2023 21:35:59 Marcos Aurélio Pagung Homologada

107 8/16/2023 9:05:44 Pedro Henrique Ovidio Pereira Homologada

108 8/16/2023 11:20:12 Andressa taciane Silva Souza Homologada

109 8/17/2023 11:35:04 Helberthh Santos Carvalho Homologada

110 8/17/2023 11:43:53 Midiã Raana Carvalho Monteiro Homologada

111 8/17/2023 13:25:09 Saulo Correa Moreira Homologada

112 8/18/2023 9:03:40 Uebilyn Gustavo Ninki Homologada

113 8/18/2023 9:09:12 Helena Fagundes de Almeida Homologada

114 8/18/2023 10:25:44 João Victor De Sousa Moura Homologada

115 8/18/2023 16:34:06 Caroline Vieira de Sousa Homologada

116 8/18/2023 19:20:36 Delis Sousa Pessoa Homologada

117 8/18/2023 21:32:44 Gabriel Santos Prado Homologada

118 8/19/2023 12:33:16 Bianca Batista da Silva Pagung Homologada

119 8/19/2023 18:45:16 Fabiola Martins Vieira Homologada

120 8/20/2023 17:08:38 Wagner Soares de Lima Homologada

121 8/20/2023 18:19:29 Karolainy Almeida de Oliveira Homologada

122 8/21/2023 9:46:39 Matheus Novaes Costa Bezerra Homologada

123 8/21/2023 12:35:09 Júlia Gabriela Gonçalves Felix Homologada

124 8/21/2023 13:46:34 Ludmila Almeida Macedo Homologada

125 8/21/2023 14:10:13 Luana Cristina dos Santos Cruz Homologada

126 8/21/2023 17:45:31 Thayny Sousa do Nascimento Homologada

127 8/21/2023 17:54:01 Sidnei da Silva Homologada

128 8/21/2023 18:32:42 Gabriel Arruda de Souza Homologada

129 8/21/2023 20:18:21 Raissa Rosa Soares Homologada

130 8/21/2023 20:40:58 Letícia Daiane dos Santos Homologada

* A  simples Homologação das inscrições, não garante que o candidato esteja regularmente inscrito na

instituição, ficando condicionado a checagem documental e o envio completo dos documentos solicitados pela
instituição.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 06/09/2023,
às 18:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2053405
e o código CRC 7CC2791B.

Referência: Processo nº 23243.009130/2023-55 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2053405

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0